
p 11i  Universidad Nacional de Salta 

k FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5150 — 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

215/08 

Salta, 21 de Abril de 2008 

Expte. N° 14.454/07 

VISTO: 

Estas actuaciones por las cuales se convoca a inscripción de interesados 
para cubrir un cargo Interina, un cargo de Jefe de Trabajos Prácticos con 
dedicación Simple para la asignatura "Relaciones Humanas" del Plan de Estudio 
1999 de la carrera de Ingeniería Industrial de esta Facultad; y 

CONSIDERANDO: 

Que en el Acta de Cierre se registra la inscripción de seis (6) postulantes al 
cargo, presentándose a la Prueba de Oposición tres aspirantes; 

Que la Comisión Asesora se expide por unanimidad, proponiendo la 
designación de la Lic. María José Alvarado; 

Que dentro de los plazos establecidos en la Reglamentación vigente, el fallo 
antes mencionado no mereció observaciones; 

Que la Lic. María José Alvarado, presenta Certificado Médico en el cual 
consta que tiene fecha prevista de parto para el día 25 de abril de 2008; 

Que corresponde otorgarle Licencia por maternidad a partir del día de la 
fecha, siendo la misma sin goce de haberes debido a que no cumple con la 
antigüedad correspondiente para hacer uso de la misma; 

Que el Señor Decano toma conocimiento de la situación y autoriza lo 
solicitado; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 
(en su sesión ordinaria del 09 de abril de 2008) 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Aprobar el Dictamen unánime de la Comisión Asesora. 

ARTICULO 2°.- Designar a la Lic. María José ALVARADO, DNI N° 18.287.082 en 
el cargo Interino de JEFE DE TRABAJOS PRACTICOS con dedicación 
SIMPLE, para la asignatura RELACIONES HUMANAS del Plan de Estudio 1999 

..// 



ir112,  Universidad Nacional de Salta 

y 1, FACULTAD DE 
It-z26114 INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5150 — 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

215/08 
Expte. N° 14.454/07 

de la carrera de Ingeniería Industrial de esta Facultad, a partir de la efectiva 
toma de posesión de funciones y hasta el 31 de marzo de 2009, con la 
retribución de presupuesto y demás bonificaciones y beneficios de Ley. 

ARTICULO 3°.- Imputar la presente designación en el cargo vacante de Jefe de 
Trabajos Prácticos con dedicación Simple, correspondiente a la Planta Docente de 
la Escuela de Ingeniería Industrial. 

ARTICULO 4°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaría Administrativa, Escuela 
de Ingeniería Industrial, Ing. Salvador RUSSO ABDO, Lic. María José ALVARADO, 
Div. Personal, Dpto. Docencia y siga a Dirección General de Personal para su 
toma de razón y demás. 

NG 

DECANO 
1.11,111113110 DE 1114DEMEYNA Dm. MI5i.; .11_1:0M7.1" ~Mal 

F~,X.Tikt) Ok: 

• 


	Page 1
	Page 2

